

DIVISIONSLEDELSENS NYHEDSBREV NR. 2 24. SEPTEMBER 2016



Kommunikationskanaler

Vi prøver – så vidt muligt – at slå arrangementer og nyheder op på alle divisionens kanaler (email via Blåt Medlem, hjemmesiden, facebook mv). Vi vil forslå, at du med jævne mellemrum besøger vores kanaler for at holde dig orienteret.

Divisionsommerlejr 2016

Vi vil fra divisionsledelsens side takke de 400 deltagere for en formidabel lejr. Vel hjemkommet er der naturligvis altid ting, som vi kan lære af, og vi har derfor sendt evalueringsskemaer ud til de deltagende ledere. Her blev vi bekræftet i, at lejren var en god lejr. Planlægningsteamet og madteamet har lagt meget arbejde i lejren, så de skal også her have en særlig tak.

KAMIK 21. september

Referat udsendes sammen med dette nyhedsbrev.

Barske Natløb

Arrangementet er afhængigt af, at der er nok mandskab til alle posterne. Derfor vil vi blive rigtig rigtig rigtig glade for at se rigtig rigtig, rigtig mange til postinstruks den 5. oktober kl. 19.00 på Skovdam.

Korpsrådsmøde

Vi er i øjeblikket i gang med at undersøge, om der kan arrangeres et fælles forkorpsrådsmøde med vores nabo-divisioner. Hvis ikke, så holder vi vores eget forkorpsrådsmøde den 12. oktober 2016.

Kalender

Med dette nyhedsbrev får I en kalender for 2016-2017, med de arrangementer, møder osv, som vi kender på nuværende tidspunkt. Vi arbejder stadig med idéen om at lave en flottere udgave til at hænge op i jeres hytter, så spejdere, ledere og forældre kan se, hvad vi byder på, og så de meget gerne får lyst til at deltage.

Book en tid

Som vi tidligere har fortalt, så har vi ambitioner om at holde gruppeledersamtaler igen. Book derfor allerede nu en dato med Charlotte og/eller John.

Byd ind på et arrangement

Vi hører gerne fra ledere/bestyrelsesmedlemmer/forældre, der vil være med til at arrangere PL/PA-kursus for mini, junior og trop, herunder seniordag og lederdag (3-5. marts) og/eller Divisionsturneringen (11-14. maj).

Blåt Medlem

Husk at opdatere Blåt Medlem, når ledere skifter gren, får nye mailadresse eller flytter til anden gruppe. Det gør vores kommunikation med jer meget lettere, og I undgår, at vi sender information til de forkerte – og endnu vigtigere; at vi ikke får sendt information til de rigtige!